in

in ore, & non sentis dulcedinem. Si verò consolationem sentis aliquam, non tibi attribuas, sed Dei bonitati, qui etiam malos & indignos consolatur. Et dicas in corde tuo. Ad meam miseriam detestandam me communicat suis beneficij. Si mihi peccatori talia fecit, quid faciet, si vitam meam correxero? Ideo totis viribus volo me mutare, & semper sibi adherere. Hoc autem non reputes posse tua virtute, sed auxiliio gratiæ eius. Quod nobis præstare dignetur ipse Iesus benedictus.

Amen.

EXPLICIT.

IN
VT

QVAE
eximij
tura, qu
& institu
liter in C
disting

ne veter
uere, &
mi frate
in præf
statisin
rū aliq
fitare. N
prunas